Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS

AVISO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL - RP Nº. 039/2015.

O Município de Campinápolis - MT, por meio de seu Pregoeiro, torna público aos interessados que às 13h: 00min do dia 20
de novembro de 2015, realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - RP, tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
para contratação de empresa na área de fornecimento de materiais pedagógicos que disponibilizem livros didáticos, um
ambiente virtual na internet, um sistema de diagnóstico para acompanhamento dos indicadores da educação municipal. Na
forma da Lei Federal nº 10.520/02. Edital completo no site www.campinapolis.mt.gov.br. Fone: (66) 3437-1992. Prefeitura
de Campinápolis - MT, 09/11/2015.

RICARDO MACELLY VELOSO SILVA - PREGOEIRO OFICIAL

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 41396b7d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:59:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial